华夏基金管理有限公司公告公告送出日期: 2021年4月9日

1公告基本信息

基金管理人名称	华夏基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《证券投资基金行业高级管理人员任职管理办法》等相关法律法规
高管变更类型	新任基金管理人副总经理、新任基金管理人高级管理人员

2 新任高级管理人员的相关信息

2.1 新任高级管理人员郑煜的相关信息

新任高级管理人员职务	华夏基金管理有限公司副总经理
新任高级管理人员姓名	郑煜
任职日期	2021年4月7日
过往从业经历	1998年2月至2000年11月,曾任华夏证券高级分析师。2000年
	11 月至 2004 年 8 月,曾任大成基金高级分析师、投资经理。2004
	年8月加入原中信基金,曾任股权投资部总监、华夏基金总经理助
	理等,现任华夏基金党委委员、纪委书记、基金经理等。
学历、学位	中国科技大学管理科学与工程学硕士

2.2 新任高级管理人员孙彬的相关信息

新任高级管理人员职务	华夏基金管理有限公司副总经理
新任高级管理人员姓名	孙彬
任职日期	2021年4月7日
过往从业经历	2007年7月加入华夏基金管理有限公司,曾任行业研究员、基金经理助理、公司总经理助理等,现任华夏基金党委委员、投资经理等。
学历、学位	中国人民大学金融学硕士

2.3 新任高级管理人员蔡向阳的相关信息

新任高级管理人员职务	华夏基金管理有限公司高级管理人员
新任高级管理人员姓名	蔡向阳
任职日期	2021年4月7日
过往从业经历	2006年3月至2007年10月,任天相投资顾问有限公司、新华资产
	管理股份有限公司研究员等。2007年10月加入华夏基金管理有限
	公司,曾任研究员、基金经理助理、投资经理等,现任华夏基金高
	级基金经理等。
学历、学位	中国农业大学金融学硕士

3 其他需要提示的事项

上述变更事项经华夏基金管理有限公司第六届董事会 2021 年第十一次会议 审议通过,并将按相关法律法规的规定进行备案。

华夏基金管理有限公司 二〇二〇年四月九日